
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТ АНОВЛЕ НИЕ

/ .  г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 21.01.2019 № 41-па 

«Об антитеррористической комиссии 
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.07.2002 №  114-ФЗ «О противодействии

экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006 №  35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 

15.02.2006 №  116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 21.01.2019 №  41-па «Об антитеррористической комиссии Дальнегорского 

городского округа» следующие изменения:

Состав антитеррористической комиссии Дальнегорского городского округа 

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

29.06.2020 №  552-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 21.01.2019 №  41-па «Об

антитеррористической комиссии Дальнегорского городского округа» признать 

утратившим силу.



3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.



Приложение

УТВЕРЖ ДЁН 
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа 
от f  У -  Д & Л о  №  £  d < P  -  _

Состав антитеррористической комиссии 
Дальнегорского городского округа 

(по должностям)

Глава Дальнегорского городского округа -  председатель комиссии;

Начальник отдела в г.Дальнегорске УФСБ России по Приморскому краю -  

заместитель председателя комиссии;

Первый заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа 

-  заместитель председателя комиссии;

Главный специалист 2 разряда отдела по делам ГОиЧС и мобилизационном 

работе администрации Дальнегорского городского округа -  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа (по 

социальным вопросам).

Начальник МО М ВД России «Дальнегорский» (по согласованию).

Начальник ОНДиПР Дальнегорского городского округа УНДиПР Главного 

управления М ЧС России по Приморскому краю (по согласованию).

Начальник следственного отдела по городу Дальнегорск Следственного 

комитета Российской Федерации по Приморскому краю (по согласованию).

Начальник ОВО по г. Арсеньеву - филиал ФГКУ УВО «ВНГ России по 

Приморскому краю» (по согласованию).

Руководитель территориального отдела управления Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 

Приморскому краю в г. Дальнегорске (по согласованию).

Руководитель КГБУ «Дальнегорская ветеринарная СББЖ » (по согласованию).

Начальник отделения судебных приставов по Дальнегорскому городскому 

округу Управления ФССП Росси по Приморскому краю (по согласованию).


